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ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL : 01/01/2025 AL 31/03/2025

ANGEL ALBINO CORZO EA

EJERCICIO 

ACTUAL

EJERCICIO 

ANTERIOR

NOTA 

REL.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTIÓN EA-1

 5,304.00DERECHOS  21,936.00

 5,304.00DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS  21,834.00

 0.00OTROS DERECHOS  102.00

Total de Ingresos de Gestión  5,304.00  21,936.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

EA-1

 0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  907,481.28

 0.00PARTICIPACIONES  907,481.28

Total de Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios 

y Otras Ayudas

 0.00  907,481.28

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS EA-2

 0.00INGRESOS FINANCIEROS  10.36

 0.00INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OTROS  10.36

Total de Otros Ingresos y Beneficios  0.00  10.36

TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS  5,304.00  929,427.64

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO EA-3

 0.00SERVICIOS PERSONALES  571,050.00

 0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  549,900.00

 0.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  21,150.00

 0.00MATERIALES Y SUMINISTROS  253,597.01

 0.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y 

ARTÍCULOS OFICIALES

 160,797.01

 0.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  92,800.00

 1,289.74SERVICIOS GENERALES  75,214.92

 1,289.74SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  12,483.94

 0.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN.

 53,209.98

 0.00OTROS SERVICIOS GENERALES  9,521.00

 0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  3,900.00

 0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  3,900.00

Total de Gastos de Funcionamiento  1,289.74  903,761.93

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS EA-3

 0.00ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y 

AMORTIZACIONES

 11,602.75

 0.00DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES  11,602.75

Total de Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias  0.00  11,602.75

ARISBETH GUADALUPE 

ESTUDILLO VAZQUEZ
TESORERO RESP. SIST. AGUA POTABLE

ELABORÓ AUTORIZÓ
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TOTAL GASTOS Y OTRAS PERDIDAS  1,289.74

AHORRO O DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO  4,014.26

 915,364.68

 14,062.96

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

ARISBETH GUADALUPE 

ESTUDILLO VAZQUEZ
TESORERO RESP. SIST. AGUA POTABLE

ELABORÓ AUTORIZÓ


